my  escheat  with  the  third  part  of  the  church  of  the  same  village 
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omnibus  aliis  pertinenciis  suis  Ex  dono  Willelmi  filii  Haconis 
unam  carucatam  terre  in  territorio  de  Sixla  et  ecclesiam  eiusdem  ville 

cum  pertinenciis  in  Haintona  dimidiam  bouatam  et  unum  molen- 
dinum  in  territorio  de  Teflesby  et  in  Neteltona  quinque  bouatas  ad 
utuare  cum  sexta  parte  ecclesie  eiusdem  ville  et  duas  bouatas  in 
Wiflingham  cum  Engecroft  et  unum  toftum  Ex  dono  Lamberti  de 

Scoten  [stc]  in  territoria  [sic']  de  Sixla  quinque  bouatas  terre  cum pertinenciis  suis  et  duos  boscos  in  territorio  de  Kynthorpa  scilicet 
Mikelhage  et  Scortes  .  Ex  dono  Willelmi  Trussebut  et  Galfridi  filii 
eius  partem  suam  de  bosco  de  Scortes  Ex  dono  Mauricii  de  Croun 
medietatem  ville  de  West  Wikham  cum  pertinenciis  suis  et  medieta- 
tem  ecclesie  eiusdem  ville  et  dimidiam  carucatam  terre  in  Ludeforda 
cum  pertinenciis  suis  Ex  dono  Radulphi  filii  Haconis  duas  bouatas 
terre  in  Est  Wikham  cum  medietate  ecclesie  eiusdem  ville  .  Ex  dono 
Supiri  de  Baiocis  aliam  medietatem  ecclesie  eiusdem  ville  et  unam 
bouatam  terre  cum  pertinenciis  suis  Ex  dono  Simonis  filii  Radulfi 
quadraginta  acras  et  dimidium  molendinum  in  territorio  de  Kateby 
et  unum  molendinum  in  Huneduna  Ex  dono  Hugonis  de  Baiocis 
ecclesiam  de  Kateby  cum  capellis  suis  et  omnibus  aliis  pertinenciis 
et  boscum  quod  appellatur  Flidwode  in  territorio  de  Lindewode  et 
sexaginta  acras  in  territorio  de  Thoresweie  et  duas  partes  molendini 
sui  super  aquam  de  Teflesby  Ex  dono  Walteri  de  Scoteni  et 
Willelmi  Guer  et  Willelmi  filii  Mathei  ecclesiam  de  Wiflingham 
cum  pertinenciis  suis  et  quicquid  habent  de  feodo  eorum  in  eadem 
villa  sicut  carte  eorum  testantur  Ex  dono  Roberti  filii  Roberti 
ecclesiam  de  Leggesby  et  totam  villam  de  Leggesby  sicut  carte 
ipsius  Roberti  testantur  et  totam  terram  suam  in  Wiflyngham 
Ex  dono  Jocelini  de  Luvan  fratris  regine  ecclesiam  sancte  Elene  de 
Ludeforda  et  totum  tenementum  quod  habuit  in  villa  et  in  territorio 
de  Wiflingham  sicut  carte  eius  testantur  .  Et  quod  Agnes  de 
Percy  in  viduitate  sua  eis  concessit  et  confirmauit  et  illud  tene- 

mentum predicte  ipsius  Agnetis  eis  confirmaui  et  corroboraui  ut 
habeant  et  possideant  libere  et  quiete  prout  carte  eorum  testantur  . 
Ex  dono  Willelmi  filii  Rogeri  ecclesiam  de  Tefleby  et  de  Walesby 
cum  pertinenciis  suis  et  unum  molendinum  in  villa  de  Tefleby  et 
totum  tenementum  quod  habent  de  eo  in  eadem  villa  prout  carte 
ipsius  testantur  ;  et  totum  tenementum  quod  Radulphus  de  Braibo 
tenuit  in  eadem  villa  de  Teflesby  .  Ex  dono  Hugonis  Malet  duas 
bouatas  terre  in  Rodwella  cum  uno  tofto  Ex  dono  Willelmi